
開札日等 (金)

入札案件番号 4041

入札件名 6人用脱衣ロッカー

納入場所

まで

商 号 又 は 名 称
1
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15
16
17
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20
21
22
23
24
25
26
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28
29
30

備考　当該金額の8％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

上記のとおり報告します。

納入期限

入札参加業者名

（株）エビヤ書店

玉木書店

（株）山岸機工
教材・文具　よねむら

（有）オーディエス
北陸無線

市役所3Ｆ第1会議室

契約方法

開札場所

2,520,000

平成28年3月18日

平成28年4月15日

以  下  余  白

入  札  結  果

入札金額（2回目）

総務部総務課　契約検査Ｇ

条件付き一般競争入札

決定事項

14009
落　札

2,200,000
1,940,000

2,240,000

2,590,000
3,360,000

業者（債権者）番号入札金額（1回目）

入札執行課勝山温泉センター水芭蕉

(金)
物品等担当課

設計金額を上回り無効

商工観光部　観光政策課　観光振興G

設計金額を上回り無効

14037
設計金額を上回り無効 14006

1

設計金額を上回り無効

設計金額を上回り無効

入　札　結　果　（公表用）

13068
14008

14005
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